
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

88053

62010363
62010360

2381890
2381825

 
 

noir
rouge

80 feuilles
80 feuilles

A4
A4

revêtu de papier
  

62010361
62010362

2381837
2381877

 
 

bleu
brun

80 feuilles
80 feuilles

A4
A4

revêtu de papier
  

Porte-bloc à pince MAULbalance

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurCapacitéFormatModèleProduit

Porte-bloc à pince MAULbalance, rouge Porte-bloc à pince MAULbalance, noir Porte-bloc à pince MAULbalance, brun Porte-bloc à pince MAULbalance, bleu

Porte-bloc  à pince  MAULbalance,  A4
En carton solide (2100 g/m²) revêtu de papier kraft naturel
• greener@work : zéro plastique, sans emballage avec papier à insérer, recyclable
• surface lisse
• design du matérial naturel, prise en main agréable
• utilisation personnalisable : pour peindre, dessiner ou coller
• puissant : pince plate chromée avec poignée en creux pour un maintien sûr des documents

• pratique : également à suspendre via un œillet insérable
• pince plate chromée
• largeur de pince env. 8 mm
• épaisseur du bloc 3,2 mm
• dimensions : (L)234 x (P)323 x (H)16 mm


