## MAUL

## Porte-bloc à pince MAULbalance, A4 En carton solide (2100 g/m²) revêtu de papier kraft naturel

- greener@work : zéro plastique, sans emballage avec papier à insérer, recyclable
- surface lisse
- design du matérial naturel, prise en main agréable
- utilisation personnalisable : pour peindre, dessiner ou coller
- puissant : pince plate chromée avec poignée en creux pour un maintien sûr des documents
- pratique : également à suspendre via un œillet insérable
- pince plate chromée
- largeur de pince env. 8 mm
- épaisseur du bloc 3,2 mm
- dimensions : (L)234 x (P)323 x (H)16 mm









Porte-bloc à pince MAULbalance, bleu

Porte-bloc à pince MAULbalance, brun

Porte-bloc à pince MAULbalance, noir

Porte-bloc à pince MAULbalance, rouge

i orto bioo a pinto in iozbaianos, bioa		r or to brook prince it in to board it of brain		rotto bioo a pinto im tozbalanco, non		. orto bioo a pinoo mi tozbatanoo, roago	
Produit	Modèle	Format	Capacité	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Porte-bloc à pince MAULbalance	revêtu de papier	A4 A4	80 feuilles 80 feuilles	bleu brun		2381837 2381877	62010361 62010362
	revêtu de papier	A4 A4	80 feuilles 80 feuilles	noir rouge		2381890 2381825	62010363 62010360